
INVITASJON TIL Å DELTA I BARNAS DAG OPPTOGET 
Lørdag 30 mai 2026 

Hoved opptoget med sine 2-3000 deltagere er en av de største attraksjonene på BD hvor 
barnehagene i Porsgrunn, Skien og Bamble blir invitert samt. Musikk korps vil få egen 
invitasjon. Andre grupper som ønsker å delta kan også være med. 

Det har kommet inn 19 forslag fra barnehager og foreldre i år også og det har vært vanskelig å 
velge, men Juryen har bestemt at Tippen Barnehages er årets vinner med forslaget : 

Årets Motto  
Tidsmaskinen-små føtter, store tidsreiser. 

For å hjelpe litt til har forslagsstiller listet opp noe tanker og forslag som dere evt. kan bruke 
til inspirasjon: 

Tidsmaskinen gir rom for lek, fantasi og læring, og passer svært godt for barn i 
barnehagealder. Mottoet åpner for kreativ utfoldelse der barnehager kan velge ulike 
tidsepoker å representere – alt fra dinosaurer og steinalder, via vikinger, middelalder og gamle 
dager, til fremtid, robåter og romfart. Dette gir et mangfoldig og fargerikt uttrykk, samtidig 
som det er lett å tilpasse barnas alder og forutsetninger. Kostymer og rekvisitter kan enkelt 
lages av gjenbruksmaterialer, noe som støtter både kreativitet og bærekraft. 

Om du ikke er tilknyttet en barnehage så har vi plass for alle barn som ønsker å «pynte seg / 
kle seg ut etter dagens motto» så meld dere på som «barnehage i Åpen klasse», her er det 
plass til alle så slipp fantasien løs og bli med på opptoget! 

Forberedelse til barnehagens deltagelse i opptoget kan være en fin måte å bli bedre kjent 
med andre forelder, ansatte og barn i barnehagen og det vil sikkert skape minneverdige 
opplevelse for barna. Vi håper på et stort engasjement for å kunne gjøre Barnas Dag til en 
god opplevelse.  

Opptoget på BD lørdag 30 mai 2025. 
Detaljene for opptoget vil komme senere etter at påmeldingen er endelig på plass, men så 
langt er rammene som følger: 

➢ Kl 13.30 samles alle deltagerne og toget stilles opp på P plassen bak Vestsiden kirke 
➢ Opptoget starter fra P plassen kl 14.30 og går over Porsgrunnsbrua , opp Storgaten, 

forbi Rådhusplassen til Flode løkka / Skagerak bygget hvor toget avsluttes. Deltagerne 
vil bli dirigert videre ned til Rådhusparken / Rådhusplassen. 

➢ Premie utdeling og underholdning fra senen i Rådhus amfiet ca. kl. 16.30   
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Premiering til opptoget er gitt av  
Sparebank1 Sør Øst Norge 

Årets jury vil bedømme alle innslagene i opptoget og de 3 beste innslagene vil  
mottatt pengepremier:	 1. premie Kr. 6000,-  

2. premie Kr. 4000,- 
3. premie Kr. 2500,- 

Musikkorpsene vil ha en egen sjarmørpris på Kr. 2500,-.  Kriterier for korpsene er 
spilleglede, engasjement, appell til publikum/meddeltakere i opptoget. Barnas Dag 
oppfordrer vinneren til å bruke premien til aktiviteter for barna.  

Vi tar gjerne imot påmelding fortløpende  (se vedlagt påmeldingsskjema ) 
men siste frist for påmelding er 30 april. til: post@bdip.no) Du finner mer informasjon om 
BD på  www.bdip.no som vil bli oppdatert fortløpende ut over våren  
   
De utfylte påmeldingsskjemaene fra dere brukes videre. Det er derfor viktig at alle 
opplysninger vi ber om blir fylt ut og sendt oss. 

Nærmere informasjon om opptoget, puljeoppsett mm kommer ut til alle påmeldte etter 30. 
april. Informasjonen blir også lagt ut på våre nettsider. 

Av sikkerhetsmessige grunner er kun lov til å ta med håndtraller i toget. Det er ikke lov til å 
ha med kjøretøyer eller våpen lignende gjenstander i opptoget. Er det noe dere lurer på så 
ta kontakt. 
 
Lykke til med planleggingen og vel møtt i opptoget! 

 
Porsgrunn 5 januar 2026. 

Med hilsen 
Barnas Dag Porsgrunn 
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